
Organi Përfaqësues I Bashkise -Këshilli Bashkiak 

Këshilli Bashkiak-Përbërja dhe Struktura( anëtarët,Kryetari I Këshillit ,Sekretari I Këshillit,Komisionet, 

Grupet e Këshilltarëve  

https://bashkiamallakaster.gov.al/sq/keshilli-bashkiak 

 

Regjistri elektronik I Këshillit Bashkiak  

https://bashkiamallakaster.gov.al/sq/node/23 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/files/REGJISTER%20KB%20MALLAKASTER.pdf 

 

Projekt Vendime  

https://bashkiamallakaster.gov.al/sq/node/24 

 

Njoftimet e Këshillit Bashkiak 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sq/njoftimet-e-k%C3%ABshillit-bashkiak 

 

Aktivitete të Këshillit Bashkiak ndërlidhur me faqen e Facebook 

https://www.facebook.com/people/K%C3%ABshilli-Bashkiak-

Mallakast%C3%ABr/100081701615444/ 

 

RREGULLORE E BRENDSHME E FUNKSIONIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

 

Kjo rregullore përcakton rregullat e organizimit dhe funksionimit të brendshëm të Këshillit 

Bashkiak Mallakastër (në vijim Këshilli), procedurën e miratimit të vendimeve të Këshillit, të 

veprimtarisë vendimarrëse, përfaqësuese dhe mbikqyrëse të Këshillit, monitorimin e procesit 

të zbatimit të vendimeve të Këshillit, si dhe marredhëniet e Këshillit me Kryetarin dhe 

administratën e Bashkisë,me institucionet agjencitë qeveritare qendrore dhe rajonale, 

komunitetin, shoqërinë civile dhe grupet e interesit, si dhe strukturat komunitare, përgjatë 

ushtrimit të funksioneve dhe realizimin e detyrave të dhëna me ligj dhe ato për të cilat 

Këshilli ka diskrecion ligjor (1), si dhe rregullat për interpretimin dhe ndryshimin e 

Rregullores. (1) Ligji nr. 139/2015, neni 8/1. 

 

Rregullore e Këshillit për Marrëdhëniet me Publikun dhe Media  

 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/files/Rregullore%20e%20Keshillit%20per%20Marred

henjet%20me%20Publikun%20dhe%20Media_Final%20to%20BtF.pdf 
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Kodi i sjelljes për funksionimin e këshillit  

 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/files/Kodi%20i%20Sjelljes%20per%20funksionimin%

20e%20Keshillit%20Bashkiak.pdf 

 

Plani I Punës së Këshillit Bashkiak   

 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/files/PLANI%20I%20PUN%C3%8BS%20S%C3%8B%20

K%C3%8BSHILLIT%20BASHKIAK-2023.pdf 

 

 

Konsultimet publike/sondazhet 

 

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/files/PLANI%20I%20PUN%C3%8BS%20S%C3%8B%20

K%C3%8BSHILLIT%20BASHKIAK-2023.pdf 
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